
ZARZĄDZENIE NR   157/2013 

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 11 lutego 2013r. 

 

w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego do najmu 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do najmu lokal użytkowy położony w Wilczy 23a, o łącznej powierzchni 

76 m2, przeznaczony na cele działalności handlowej.  

§ 2. Zawarcie umowy nastąpi na podstawie przetargu ofertowego na okres 10 lat. 

§ 3.Ustala się miesięczny czynsz wywoławczy najmu za lokal użytkowy o pow. 76 m2 na 

380,00 zł. netto + 23% Vat. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2011z dnia 18 maja 2011r. w sprawie przeznaczenia lokalu 

użytkowego do najmu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


